mailto:ebcsolicitors@ebcsolicitors.pl

Informacje na temat instrumentów finansowych wprowadzanych do obrotu w Alternatywnym 

systemie obrotu 

Na podstawie niniejszego dokumentu informacyjnego do obrotu w Alternatywnym systemie obrotu 

wprowadzane są: 

 15.000.000 (piętnaście milionów) akcji na okaziciela serii F o wartości nominalnej 10 gr 

(dziesięć groszy) każda; 

 1.850.000 (jeden milion osiemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii G o wartości 

nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda; 

 6.674.875 (sześć milionów sześćset siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt 

pięć) akcji na okaziciela serii H o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda. 

Łączna wartość nominalna instrumentów finansowych wprowadzanych do obrotu w Alternatywnym 

systemie obrotu na podstawie niniejszego dokumentu informacyjnego wynosi 2.352.487,50 zł (dwa 

miliony trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt siedem złotych pięćdziesiąt groszy). 

Na podstawie niniejszego dokumentu informacyjnego do obrotu w Alternatywnym systemie obrotu 

wprowadzane są akcje reprezentujące 26,68 proc. kapitału zakładowego Emitenta i 26,68 proc. 

głosów na Walnym Zgromadzeniu.

[...]

zapisów na akcje. 

5) Liczba akcji, która została przydzielona w ramach przeprowadzonej subskrypcji: 

Akcje Serii F zostały objęte w wyniku subskrypcji prywatnej, wobec czego nie składano zapisów 

na akcje. W ramach subskrypcji prywatnej zostało objętych 15.000.000 (piętnaście milionów) Akcji 

Serii F, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) za jedną akcję. 

6) Cena po jakiej akcje były obejmowane: 

Akcje Serii F były obejmowane po cenie emisyjnej wynoszącej 0,10 zł (dziesięć groszy) za jedną 

akcję. 

6a) Opis sposobu pokrycia akcji:

[...]

zapisów na akcje. 

5) Liczba akcji, która została przydzielona w ramach przeprowadzonej subskrypcji: 

Akcje Serii G zostały objęte w wyniku subskrypcji prywatnej, wobec czego nie składano zapisów 

na akcje. W ramach subskrypcji prywatnej zostało objętych 1.850.000 (jeden milion osiemset 

pięćdziesiąt tysięcy) Akcji Serii G, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) za jedną akcję. 

6) Cena po jakiej akcje były obejmowane: 

Akcje Serii G były obejmowane po cenie emisyjnej wynoszącej 0,10 zł (dziesięć groszy) za jedną 

akcję. 

6a) Opis sposobu pokrycia akcji:

[...]

zapisów na akcje. 

5) Liczba akcji, która została przydzielona w ramach przeprowadzonej subskrypcji: 

Akcje Serii H zostały objęte w wyniku subskrypcji prywatnej, wobec czego nie składano zapisów na 

akcje. W ramach subskrypcji prywatnej zostało objętych 6.674.875 (sześć milionów sześćset 

siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt pięć) Akcji Serii H, o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) za jedną akcję. 

6) Cena po jakiej akcje były obejmowane: 

Akcje Serii H były obejmowane po cenie emisyjnej wynoszącej 0,10 zł (dziesięć groszy) za jedną 

akcję. 

6a) Opis sposobu pokrycia akcji:

[...]

(Repertorium A nr 2149/2018). Uchwałą nr 16 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 

14 lutego 2018 roku wprowadzono zmianę maksymalnej kwoty podwyższenia kapitału zakładowego 

do którego upoważniony jest Zarząd zgodnie z § 9 pkt. 1 Statutu Spółki z kwoty 213.862,50 zł 

(dwieście trzynaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa złote i pięćdziesiąt groszy) na kwotę 

2.352.487,50 zł (dwa miliony trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt siedem złotych 

pięćdziesiąt groszy). Rejestracja zmiany § 9 ust. 1 Statutu Emitenta w Krajowym Rejestrze Sądowym 

nastąpiła w dniu 30 maja 2018 roku.”  

W związku z upoważnieniem zawartym w §9 ust. 1 Statutu Emitenta, Akcje Serii F zostały 

wyemitowane na podstawie uchwały nr 1 Zarządu Emitenta z dnia 2 października 2019 roku